



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Solution ApS

Nordre Frihavnsgade 26, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 04 97 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Solution ApS
Nordre Frihavsgade 26, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 04 97 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Wennecke, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Green Enterprise ApS
CVR nr. 34049505



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -42.061 mod kr. 3.037.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -277.093 mod kr. -1.120.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i perioder udvides, samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-42.061	3.037.982
2 Personaleomkostninger	-54.231	-4.340.024
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.440	-36.691
Driftsresultat	-134.732	-1.338.733
Andre finansielle indtægter	3.934	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.821	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-85.920	-98.246
Resultat før skat	-297.539	-1.436.979
5 Skat af årets resultat	20.446	316.135
Årets resultat	-277.093	-1.120.844
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.093	-1.120.844
Disponeret i alt	-277.093	-1.120.844



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	38.440
	Anlægsaktiver i alt	0	38.440
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.320	2.086.666
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.887
	Udskudte skatteaktiver	0	317.923
	Andre tilgodehavender	37.924	0
	Tilgodehavender i alt	1.099.244	2.481.476
	Likvide beholdninger	32.821	41.079
	Omsætningsaktiver i alt	1.132.065	2.522.555
	Aktiver i alt	1.132.065	2.560.995



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	105.000	105.000
8 Overkurs ved emission	225.000	225.000
9 Overført resultat	-1.477.340	-1.200.247
Egenkapital i alt	-1.147.340	-870.247
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	451.678	487.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.815.727	587.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.267.405	1.074.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	163.294
Anden gæld	0	2.193.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	2.356.987
Gældsforpligtelser i alt	2.279.405	3.431.242
Passiver i alt	1.132.065	2.560.995

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes i perioder udvides, og at aktiviteten i selskabet i det kommende år bliver overskudsgivende.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-6.044	4.168.903
Andre omkostninger til social sikring	0	32.033
Personaleomkostninger i øvrigt	60.275	139.088
	54.231	4.340.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	14
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.440	36.691
	38.440	36.691
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.656	48.159
Andre finansielle omkostninger	63.264	50.087
	85.920	98.246
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.281	-316.135
Regulering af tidligere års skat	-25.727	0
	-20.446	-316.135



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	167.823	167.823
Kostpris 31. december 2017	167.823	167.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-129.383	-92.692
Årets afskrivninger	-38.440	-36.691
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-167.823	-129.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	38.440
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	105.000	105.000
	105.000	105.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	225.000	225.000
	225.000	225.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.200.247	-79.403
Årets overførte overskud eller underskud	-277.093	-1.120.844
	-1.477.340	-1.200.247

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Entreprise ApS, CVR-nr. 34049505 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


